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

+ Seniorikampuksen rauhallinen naapurusto

+ Hyvät liikenneyhteydet, asemalle vajaa 10 min

+ Asukaskoordinaattorimme asumisen ja
yhteisöllisyyden tukena

On mukavaa päästä muuttamaan aivan uuteen kotiin. 
Me Keravan Palvelutalosäätiössä toivotamme sinut 

tervetulleeksi naapuriksemme. Me olemme viihtyneet 
täällä jo yli 50 vuotta ja koska Kerava on kotimme, 

rakennamme uutta Toukolan palvelukeskusta samaan 
kiinteistöön Jukolan kanssa, keskittäen kaikki palve­

lumme yhdelle alueelle, Viertolan seniorikampukselle. 
Tarjoamme laadukasta palveluasumista ja meiltä löy­
dät mm. Lounasravintola Venlan sekä Viertolan Juhla- 

ja kokouspalvelut, jotka ovat kaikille avoimia. Meiltä 
voit myös ostaa arkeasi ja asumistasi helpottavia  

palveluja, kuten vaikkapa hoiva- tai siivouspalvelua. 

Kerava on kotoisa paikka asua, kaupunki on viihtyisä  
ja kaikki palvelut ovat lähellä. Yhteinen sisäpihamme 

suo hyvät mahdollisuudet mukaviin kohtaamisiin  
Veteraaniaukiolla. Hymyillään kun tavataan! 

Terveisin, Minna Härmä-Laitila
toiminnanjohtaja

Keravan Palvelutalosäätiö 

Hei sinä, 
tuleva naapuri!
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Helppoa arkea  
Keravan keskustassa

Keravan Jukolan asumisoikeuskodit tarjoavat mah­
dollisuuden sujuvaan arkeen. Täällä on kaikki lähellä. 

Keravan kävelykatu, kaupalliset palvelut, kirjasto ja 
Taidekeskus Sinkka, luonto ja liikuntamahdollisuudet.  

Mahdollisuuksia moneen makuun.

Keravan keskeiselle paikalle rakennettavat Jukola 
ja Toukola ovat saaneet nimensä Aleksis Kiven  
Seitsemästä veljeksestä, josta myös Viertolan ja 
Sompion alueen nimistö on saanut innoituksensa. 
Viertolassa vuodesta 2002 sijainnut veteraanien 
muistomerkki sijoitetaan Jukolan ja Toukolan  
suojaisalle ja viihtyisälle yhteispihalle, Veteraani- 
aukiolle. Asukkaille yhteisiä tiloja löytyy molem­
mista taloista. Naapurissa sijaitsevasta Viertolan 
toimintakeskuksesta löytyy lisää tiloja juhliin ja  
kokouksiin sekä kaikille avoin  
Lounasravintola Venla.

Keravan  
veteraaniaukio
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HuoneistoluetteloHuoneistoluettelo

Kerros Asunto Asuntotyyppi Koko m² 

2. B61 2 h + kt 42,5 
B62 2 h + kt 42,5 
B63 3 h + kt 74,5
B64 2 h + kt 51,5
B65 1 h + kt 30,5

3. B66 2 h + kt 43,0 
B67 2 h + kt 42,5 
B68 2 h + kt 42,5 
B69 3 h + kt 74,5 
B70 2 h + kt  51,5 
B71 1 h + kt 30,5
B72 1 h + kt 29,5
B73 2 h + kt 49,0

4. B74 2 h + kt 43,0 
B75 2 h + kt 42,5
B76 2 h + kt 42,5
B77 3 h + kt 74,5
B78 2 h + kt 51,5
B79 1 h + kt 30,5
B80 1 h + kt 29,5
B81 2 h + kt 49,0

5. B82 2 h + kt 43,0
B83 2 h + kt 42,5
B84 2 h + kt 42,5
B85 3 h + kt 74,5
B86 2 h + kt 51,5 
B87 1 h + kt 30,5
B88 1 h + kt 29,5
B89 2 h + kt 49,0
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6. B90 2 h + kt 43,0
B91 2 h + kt 42,5
B92 2 h + kt 42,5
B93 3 h + kt 74,5
B94 2 h + kt 51,5
B95 1 h + kt 30,5
B96 1 h + kt 29,5
B97 2 h + kt 49,0

7. B98 2 h + kt 43,0
B99 2 h + kt 42,5 

B100 2 h + kt 42,5 
B101 3 h + kt 74,5 
B102 2 h + kt 51,5 
B103 1 h + kt 30,5
B104 1 h + kt 29,5
B105 2 h + kt 49,0
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Merkkien selitykset
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Makuuhuoneessa tilaa 
myös työpisteelle ET Eteinen

KT Keittotila
H Huone
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone
IRT.VAR Irtaimistovarasto
LVV Lastenvaunuvarasto
UVV Ulkoiluvälinevarasto
VSS Väestönsuoja
SK Siivouskeskus
SPK Sähköpääkeskus
SPR Sprinklerikeskus
LJH Lämmönjakohuone

JK
Jääkaappi/Jääkaappipakastin

APK
Astianpesukone

LT/U
Liesitaso/uuni

MU Mikroaaltouuni

TK
Tankokomero

HK
Hyllykomero

Siivouskomero
SK

Pyykkikomero
PY

Allastaso ja peilikaappi

WC-istuin

Suihku

Tilavaraus pyykinpesukoneelle

RK

AvohyllyAH

HH+T Hattuhylly ja tanko

Ryhmäkeskus

Lattialiesi
LL

Lyhenteet ja merkinnät

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

ET Eteinen
KT Keittotila
H Huone
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone
IRT.VAR Irtaimistovarasto
LVV Lastenvaunuvarasto
UVV Ulkoiluvälinevarasto
VSS Väestönsuoja
SK Siivouskeskus
SPK Sähköpääkeskus
SPR Sprinklerikeskus
LJH Lämmönjakohuone

JK
Jääkaappi/Jääkaappipakastin

APK
Astianpesukone

LT/U
Liesitaso/uuni

MU Mikroaaltouuni

TK
Tankokomero

HK
Hyllykomero

Siivouskomero
SK

Pyykkikomero
PY

Allastaso ja peilikaappi

WC-istuin

Suihku

Tilavaraus pyykinpesukoneelle

RK

AvohyllyAH

HH+T Hattuhylly ja tanko

Ryhmäkeskus

Lattialiesi
LL

Lyhenteet ja merkinnät
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Keravan Jukola, Rakennus B
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RK
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Ryhmäkeskus
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Lyhenteet ja merkinnät
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Keravan Jukola, Rakennus B
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Liesitaso/uuni

MU Mikroaaltouuni

TK
Tankokomero

HK
Hyllykomero

Siivouskomero
SK

Pyykkikomero
PY

Allastaso ja peilikaappi

WC-istuin

Suihku

Tilavaraus pyykinpesukoneelle

RK

AvohyllyAH

HH+T Hattuhylly ja tanko

Ryhmäkeskus

Lattialiesi
LL

Lyhenteet ja merkinnät

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

ET Eteinen
KT Keittotila
H Huone
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone
IRT.VAR Irtaimistovarasto
LVV Lastenvaunuvarasto
UVV Ulkoiluvälinevarasto
VSS Väestönsuoja
SK Siivouskeskus
SPK Sähköpääkeskus
SPR Sprinklerikeskus
LJH Lämmönjakohuone

JK
Jääkaappi/Jääkaappipakastin

APK
Astianpesukone

LT/U
Liesitaso/uuni

MU Mikroaaltouuni

TK
Tankokomero

HK
Hyllykomero

Siivouskomero
SK

Pyykkikomero
PY

Allastaso ja peilikaappi

WC-istuin

Suihku

Tilavaraus pyykinpesukoneelle

RK

AvohyllyAH

HH+T Hattuhylly ja tanko

Ryhmäkeskus

Lattialiesi
LL

Lyhenteet ja merkinnät

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

ET Eteinen
KT Keittotila
H Huone
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone
IRT.VAR Irtaimistovarasto
LVV Lastenvaunuvarasto
UVV Ulkoiluvälinevarasto
VSS Väestönsuoja
SK Siivouskeskus
SPK Sähköpääkeskus
SPR Sprinklerikeskus
LJH Lämmönjakohuone

JK
Jääkaappi/Jääkaappipakastin

APK
Astianpesukone

LT/U
Liesitaso/uuni

MU Mikroaaltouuni

TK
Tankokomero

HK
Hyllykomero

Siivouskomero
SK

Pyykkikomero
PY

Allastaso ja peilikaappi

WC-istuin

Suihku

Tilavaraus pyykinpesukoneelle

RK

AvohyllyAH

HH+T Hattuhylly ja tanko

Ryhmäkeskus

Lattialiesi
LL

Lyhenteet ja merkinnät

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

ET Eteinen
KT Keittotila
H Huone
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone
IRT.VAR Irtaimistovarasto
LVV Lastenvaunuvarasto
UVV Ulkoiluvälinevarasto
VSS Väestönsuoja
SK Siivouskeskus
SPK Sähköpääkeskus
SPR Sprinklerikeskus
LJH Lämmönjakohuone

JK
Jääkaappi/Jääkaappipakastin

APK
Astianpesukone

LT/U
Liesitaso/uuni

MU Mikroaaltouuni

TK
Tankokomero

HK
Hyllykomero

Siivouskomero
SK

Pyykkikomero
PY

Allastaso ja peilikaappi

WC-istuin

Suihku

Tilavaraus pyykinpesukoneelle

RK

AvohyllyAH

HH+T Hattuhylly ja tanko

Ryhmäkeskus

Lattialiesi
LL

Lyhenteet ja merkinnät

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B
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31,0 m²
PESULA B 3,5 m²

SK B

21,5 m²
PESULA B

25,5 m²
UVV B

43,0 m²
IRT.VAR. B

31,0 m²
LVV B

44,0 m²
UVV B

36,5 m²
IRT.VAR. B

127,0 m²
VSS/IRT.VAR. B

P

SPR B
4,5 m2

26,0 m²
PRH B

Pohjapiirustus 1. kerros, 1:200

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus BKerros 1 Kerros 2

Jokaisella kodilla on  
lämmin irtaimistovarasto 

Suurin irtaimistovarasto toimii 
myös väestönsuojana

Talon oma kuntosali tuo 
aktiivisuutta elämään

Yhteinen asukastila 
luo yhteisöllisyyttä

P

49,0 m²
ASUKASTILA B

36,5 m²
KUNTOSALI B

30,5 m²
1H+KT

B65

51,5 m²
2H+KT

B64

42,5 m²
2H+KT

B61

42,5 m²
2H+KT

B62

74,5 m²
3H+KT

B63

33
,5

 m
²

SA
U

N
AO

S.
 B

Pohjapiirustus 2. kerros, 1:200

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

P P
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Kerros 3 Kerros 4

P 49,0 m²
2H+KT

B73

29,5 m²
1H+KT

B72

43,0 m²
2H+KT

B66

30,5 m²
1H+KT

B71

42,5 m²
2H+KT

B67

42,5 m²
2H+KT

B6851,5 m²
2H+KT

B70

74,5 m²
3H+KT

B69

Pohjapiirustus 3. kerros, 1:200

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

P 49,0 m²
2H+KT

B81

29,5 m²
1H+KT

B80

43,0 m²
2H+KT

B74

42,5 m²
2H+KT

B75

30,5 m²
1H+KT

B79

51,5 m²
2H+KT

B78

42,5 m²
2H+KT

B76

74,5 m²
3H+KT

B77

Pohjapiirustus 4. kerros, 1:200

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

Sisäpihan puoleisissa 
asunnoissa lasitetut parvekkeet

Sibeliuksentien puoleisissa  
asunnoissa ranskalaiset parvekkeet

P P
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Kerros 5 Kerros 6

P 49,0 m²
2H+KT

B89

43,0 m²
2H+KT

B82

29,5 m²
1H+KT

B88

30,5 m²
1H+KT

B87

42,5 m²
2H+KT

B83

51,5 m²
2H+KT

B86

42,5 m²
2H+KT

B84

74,5 m²
3H+KT

B85

Pohjapiirustus 5. kerros, 1:200

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

P 49,0 m²
2H+KT

B97

29,5 m²
1H+KT

B96

43,0 m²
2H+KT

B90

30,5 m²
1H+KT

B95

42,5 m²
2H+KT

B91

51,5 m²
2H+KT

B94

42,5 m²
2H+KT

B92

74,5 m²
3H+KT

B93

Pohjapiirustus 6. kerros, 1:200

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

Kolmioiden parvekkeet tuovat 
kesäksi kaksi lisähuonetta

Useissa asunnoissa  
erillinen vaatehuone

P P
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Toimivaa arkea 
kodikkaassa  
ympäristössä 

Kerros 7

P 49,0 m²
2H+KT

B105

29,5 m²
1H+KT

B104

43,0 m²
2H+KT

B98

30,5 m²
1H+KT

B103

42,5 m²
2H+KT

B99

51,5 m²
2H+KT

B102

42,5 m²
2H+KT

B100

74,5 m²
3H+KT

B101

Pohjapiirustus 7. kerros, 1:200

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

Asuntoja erilaisiin tarpeisiin - 
minkä sinä valitset?

P
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PP

asunto kerros
B72 3
B80 4
B88 5
B96 6
B104 7

29,5 m2

1 h + kt

Kompakti yksiö, 
jossa arki toimii

Ranskalainen parveke tuo valoa 
ja avaruutta

ET

KT

KPH
H

R
an

sk
al

ai
ne

n
pa

rv
ek

e

TKSK+
PY

HKAPKLT/UJK

MU

RK

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

0 0.5 1 2 3 4 5m

P

Huoneisto Tyyppi Kerros Ala
B72 1H+KT 3.krs 29,5 m²
B80 1H+KT 4.krs 29,5 m²
B88 1H+KT 5.krs 29,5 m²
B96 1H+KT 6.krs 29,5 m²

B104 1H+KT 7.krs 29,5 m²

ET

KT

KPH
H

R
an

sk
al

ai
ne

n
pa

rv
ek

e

TKSK+
PY

HKAPKLT/UJK

MU

RK

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

0 0.5 1 2 3 4 5m

P

Huoneisto Tyyppi Kerros Ala
B72 1H+KT 3.krs 29,5 m²
B80 1H+KT 4.krs 29,5 m²
B88 1H+KT 5.krs 29,5 m²
B96 1H+KT 6.krs 29,5 m²

B104 1H+KT 7.krs 29,5 m²

Mitakaava   1/100

0       1m               5m

Mitakaava   1/100

0       1m               5m

asunto kerros
B65 2
B71 3
B79 4
B87 5
B95 6
B103 7

30,5 m2

1 h + kt

Tehokas, toimiva pohja

Huoleton, toimiva koti, jossa 
on kaikki tarpeellinen

ET

KPH

KT

H

R
an

sk
al

ai
ne

n
pa

rv
ek

e

TKSK+
PY

JKLT/UAPK

MU

RK

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

0 0.5 1 2 3 4 5m

P

Huoneisto Tyyppi Kerros Ala
B65 1H+KT 2.krs 30,5 m²
B71 1H+KT 3.krs 30,5 m²
B79 1H+KT 4.krs 30,5 m²
B87 1H+KT 5.krs 30,5 m²
B95 1H+KT 6.krs 30,5 m²

B103 1H+KT 7.krs 30,5 m²

ET

KPH

KT

H

R
an

sk
al

ai
ne

n
pa

rv
ek

e

TKSK+
PY

JKLT/UAPK

MU

RK

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

0 0.5 1 2 3 4 5m

P

Huoneisto Tyyppi Kerros Ala
B65 1H+KT 2.krs 30,5 m²
B71 1H+KT 3.krs 30,5 m²
B79 1H+KT 4.krs 30,5 m²
B87 1H+KT 5.krs 30,5 m²
B95 1H+KT 6.krs 30,5 m²

B103 1H+KT 7.krs 30,5 m²



KERAVAN JUKOLA   |  YRJÖ JA HANNA ASO-KODIT 29KERAVAN JUKOLA   |  YRJÖ JA HANNA ASO-KODIT28

asunto kerros
B61 2
B67 3
B75 4
B83 5
B91 6
B99 7

42,5 m2

2 h + kt

Lasitettu parveke kerroksissa 3-7 
tuo mukavaa lisätilaa

Toimiva kaksio, jonka 2. kerroksen 
asunnossa lasitettu terassi

Vaatehuone tuo  
sujuvuutta arkeen

asunto kerros
B62 2
B68 3
B76 4
B84 5
B92 6

B100 7

42,5 m2

2 h + kt

Makuuhuoneessa tilaa 
myös työpisteelle

Huoleton, toimiva koti, jossa 
on kaikki tarpeellinen

Lasitettu parveke/terassi 
luo viihtyisyyttä

ET

KPH
KT

OH

MH
VH

2.
kr

s
La

si
te

ttu
 te

ra
ss

i
3.

-7
.k

rs
Pa

rv
ek

e

TK SK+
PY

AP
K

LT
/U

JK

M
U

HH+T

AH
AH

RK

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

0 0.5 1 2 3 4 5m

P

Huoneisto Tyyppi Kerros Ala
B61 2H+KT 2.krs 42,5 m²
B67 2H+KT 3.krs 42,5 m²
B75 2H+KT 4.krs 42,5 m²
B83 2H+KT 5.krs 42,5 m²
B91 2H+KT 6.krs 42,5 m²
B99 2H+KT 7.krs 42,5 m²

ET

KPH
KT

OH

MH
VH

2.
kr

s 
La

si
te

ttu
 te

ra
ss

i
3.

-7
. k

rs
 P

ar
ve

ke

TK SK+
PY

AP
K

LT
/U

JK

M
U

HH+T

AH
AH

RK

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

0 0.5 1 2 3 4 5m

P

Huoneisto Tyyppi Kerros Ala
B61 2H+KT 2.krs 42,5 m²
B67 2H+KT 3.krs 42,5 m²
B75 2H+KT 4.krs 42,5 m²
B83 2H+KT 5.krs 42,5 m²
B91 2H+KT 6.krs 42,5 m²
B99 2H+KT 7.krs 42,5 m²

ET

KPH

KT

OH

MHVH

2.
kr

s
La

si
te

ttu
 te

ra
ss

i
3.

-7
.k

rs
Pa

rv
ek

e

TK
SK+
PY

AP
K

LT
/U

JK

M
U

HH+T

AH
AH

RK

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

0 0.5 1 2 3 4 5m

P

Huoneisto Tyyppi Kerros Ala
B62 2H+KT 2.krs 42,5 m²
B68 2H+KT 3.krs 42,5 m²
B76 2H+KT 4.krs 42,5 m²
B84 2H+KT 5.krs 42,5 m²
B92 2H+KT 6.krs 42,5 m²

B100 2H+KT 7.krs 42,5 m²

ET

KPH

KT

OH

MHVH

2.
kr

s 
La

si
te

ttu
 te

ra
ss

i
3.

-7
.k

rs
 P
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ve

ke

TK
SK+
PY

AP
K

LT
/U

JK

M
U

HH+T

AH
AH

RK

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

0 0.5 1 2 3 4 5m

P

Huoneisto Tyyppi Kerros Ala
B62 2H+KT 2.krs 42,5 m²
B68 2H+KT 3.krs 42,5 m²
B76 2H+KT 4.krs 42,5 m²
B84 2H+KT 5.krs 42,5 m²
B92 2H+KT 6.krs 42,5 m²

B100 2H+KT 7.krs 42,5 m²

Mitakaava   1/100

0       1m               5m

Mitakaava   1/100

0       1m               5m

PP
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asunto kerros
B66 3
B74 4
B82 5
B90 6
B98 7

43,0 m2

2 h + kt

Vaatehuone tuo  
sujuvutta arkeen

Toimiva pohjaratkaisu

Lasitettu parveke tuo 
lisätilaa ja valoa

asunto kerros
B73 3
B81 4
B89 5
B97 6
B105 7

49,0 m2

2 h + kt

Olohuoneessa ikkunat 
kahteen suuntaan

Huoleton, toimiva koti, jossa 
on kaikki tarpeellinen

ET

KPH

OH

KT

MHVH

Parveke

TK
SK+
PY

AP
K

LT
/U

JK

M
U

HH+T

AH
AH

RK

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

0 0.5 1 2 3 4 5m

P

Huoneisto Tyyppi Kerros Ala
B66 2H+KT 3.krs 43,0 m²
B74 2H+KT 4.krs 43,0 m²
B82 2H+KT 5.krs 43,0 m²
B90 2H+KT 6.krs 43,0 m²
B98 2H+KT 7.krs 43,0 m²

ET

KPH

OH

KT

MHVH

Parveke

TK
SK+
PY

AP
K

LT
/U

JK

M
U

HH+T

AH
AH

RK

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

0 0.5 1 2 3 4 5m

P

Huoneisto Tyyppi Kerros Ala
B66 2H+KT 3.krs 43,0 m²
B74 2H+KT 4.krs 43,0 m²
B82 2H+KT 5.krs 43,0 m²
B90 2H+KT 6.krs 43,0 m²
B98 2H+KT 7.krs 43,0 m²

ETMH

KPH

OH
KTR

an
sk

al
ai

ne
n

pa
rv

ek
e JK

LT/U

AP
K M

U

PY

TKSK

TK
KH

KH

RK

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

0 0.5 1 2 3 4 5m

P

Huoneisto Tyyppi Kerros Ala
B73 2H+KT 3.krs 49,0 m²
B81 2H+KT 4.krs 49,0 m²
B89 2H+KT 5.krs 49,0 m²
B97 2H+KT 6.krs 49,0 m²

B105 2H+KT 7.krs 49,0 m²

ETMH

KPH

OH
KTR

an
sk

al
ai

ne
n

pa
rv

ek
e JK

LT/U

AP
K M

U

PY

TKSK

TK
KH

KH

RK

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

0 0.5 1 2 3 4 5m

P

Huoneisto Tyyppi Kerros Ala
B73 2H+KT 3.krs 49,0 m²
B81 2H+KT 4.krs 49,0 m²
B89 2H+KT 5.krs 49,0 m²
B97 2H+KT 6.krs 49,0 m²

B105 2H+KT 7.krs 49,0 m²

Mitakaava   1/100

0       1m               5m

Mitakaava   1/100

0       1m               5m

PP
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asunto kerros
B63 2
B69 3
B77 4
B85 5
B93 6
B101 7

74,5 m2

3 h + kt

Makuuhuoneissa omat 
vaatehuoneet

Tilava keittiö-/
olohuonetila

Kaksi parveketta tuo 
mukavasti lisätilaa

ET
VH MH

KH
OH

KT

MH

VH

2.
kr

s 
La

si
te

ttu
 te

ra
ss

i
3.

-7
.k

rs
 P

ar
ve

ke

Parveke

JK

LT/U
APK

MU

TKSK+
PY

AHAH

HH+T

AH AH

R
K

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

0 0.5 1 2 3 4 5m

P

Huoneisto Tyyppi Kerros Ala
B63 3H+KT 2.krs 74,5 m²
B69 3H+KT 3.krs 74,5 m²
B77 3H+KT 4.krs 74,5 m²
B85 3H+KT 5.krs 74,5 m²
B93 3H+KT 6.krs 74,5 m²

B101 3H+KT 7.krs 74,5 m²

ET
VH MH

KH
OH

KT

MH

VH

2.
kr

s
La

si
te

ttu
 te

ra
ss

i
3.

-7
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rs
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e

Parveke

JK
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APK
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TKSK+
PY
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HH+T

AH AH

R
K

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

0 0.5 1 2 3 4 5m

P

Huoneisto Tyyppi Kerros Ala
B63 3H+KT 2.krs 74,5 m²
B69 3H+KT 3.krs 74,5 m²
B77 3H+KT 4.krs 74,5 m²
B85 3H+KT 5.krs 74,5 m²
B93 3H+KT 6.krs 74,5 m²

B101 3H+KT 7.krs 74,5 m²

asunto kerros
B64 2
B70 3
B78 4
B86 5
B94 6
B102 7

51,5 m2

2 h + kt

Makuuhuoneessa paikka  
työpisteelle ja reilusti kaappitilaa

Huoleton, toimiva koti, jossa 
on kaikki tarpeellinen

ET

KPH

MH

OH

KT

R
an

sk
al

ai
ne

n
pa

rv
ek

e AP
K

LT
/U

JK

M
U

TK
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+
PY

TK
KH

KH
KH

RK

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

0 0.5 1 2 3 4 5m

P

Huoneisto Tyyppi Kerros Ala
B64 2H+KT 2.krs 51,5 m²
B70 2H+KT 3.krs 51,5 m²
B78 2H+KT 4.krs 51,5 m²
B86 2H+KT 5.krs 51,5 m²
B94 2H+KT 6.krs 51,5 m²
B102 2H+KT 7.krs 51,5 m²

ET

KPH

MH

OH

KT

R
an

sk
al

ai
ne

n
pa

rv
ek

e AP
K

LT
/U

JK

M
U

TK
SK

+
PY

TK
KH

KH
KH

RK

29.03.2022

Keravan Jukola, Rakennus B

0 0.5 1 2 3 4 5m

P

Huoneisto Tyyppi Kerros Ala
B64 2H+KT 2.krs 51,5 m²
B70 2H+KT 3.krs 51,5 m²
B78 2H+KT 4.krs 51,5 m²
B86 2H+KT 5.krs 51,5 m²
B94 2H+KT 6.krs 51,5 m²
B102 2H+KT 7.krs 51,5 m²

Mitakaava   1/100

0       1m               5m

Mitakaava   1/100

0       1m               5m

PP
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Avarat oleskelutilat, 
tehokkaat asuinneliöt

KERAVAN JUKOLA   |  YRJÖ JA HANNA ASO-KODIT 35KERAVAN JUKOLA   |  YRJÖ JA HANNA ASO-KODIT34



Yrjö ja Hanna ASO-Kodeissa yhdistyvät  
vuokra-asumisen ja omistusasumisen parhaat  

puolet. Asumisoikeusasunto sopii sinulle, mikäli arvostat  
huoletonta, taloudellisesti riskitöntä ja turvallista asumista.

Talon omistaja ei voi irtisanoa asumisoikeussopimusta, joten kotisi on 
vuokra-asuntoa pysyvämpi ratkaisu. Kun asukkaana huolehdit vastikkeista 

ja noudatat talon tapoja, voit asua asumisoikeusasunnossa niin pitkään kuin 
haluat! Jos haluat joskus luopua kodistasi, sinun ei tarvitse huolehtia  

asunnon myynnistä. 

Asuntoon sijoittamasi asumisoikeusmaksun saat rakennuskustannusindek-
sillä  tarkistettuna takaisin. Asumisoikeuden voi jättää myös perinnöksi. 

Yrjö ja Hanna ASO-Kodit ovat Varke-korkotuki-
kohteita. Lisätietoa löydät sivuiltamme  

www.yrjojahanna.fi/asumisoikeusasunnot

Miksi 
asumisoikeusasunto?

Suomalaiset tuntevat meidät vastuullisena 
kotimaisena toimijana: olemme turvanneet 
ikäihmisten ja muiden hoivaa arjessaan 
tarvitsevien hyvinvointia ja laadukasta asu­
mista jo 25 vuoden ajan. Juuremme ovat 
osa meitä: tunnemme vastuumme kiinteis­
töjen rakennuttajana ja ylläpitäjänä. 

Yrjö ja Hanna Kodit rakentuvat toimivista 
asunnoista, yhteisistä tiloista, kutsuvista 
pihoista sekä arkea ja hyvinvointia tukevis­
ta palveluista. Yhteiskunnallisena toimijana 
tarjoamme turvallisia ja kohtuuhintaisia 
koteja erilaisiin elämänvaiheisiin 
ja -tilanteisiin.

Yrjö ja Hanna Koteja 
jo yli 25 vuotta

Kulmakiviämme 
asumiseen liittyen

Tervetuloa kotiin!

•	 Sijainti kaupunkikeskuksessa

•	 Palvelut ovat osa asumista

•	 Erilaiset hallintamuodot

•	 Yhteiset tilat sisällä ja ulkona

• Asukaskoordinaattori

Yrjö ja Hanna -säätiö 

Yleishyödyllinen säätiö perustettiin vuonna 
1996 edistämään vanhusten, vammaisten, 

lasten ja muiden päivittäisissä toiminnoissaan 
apua tarvitsevien hyvinvointia ja laadukasta 
elämää. Eettisyys, kohtaaminen ja jatkuvuus 

ovat arvojamme, jotka ohjaavat meitä 
tänäkin päivänä. 

Yrjö ja Hanna -säätiölle on myönnetty 
Suomalaisen Työn Liiton Avainlippu- ja 

Yhteiskunnallinen Yritys -merkit.

INFO

Kuva, Nina Kaverinen

Olemme ylpeitä 
jokaisesta Yrjö ja 
Hanna Kodista. 

Petri Kokkonen
Toimitusjohtaja

Yrjö ja Hanna -säätiö
Tiesitkö, 

että voit saada Kelalta 
asumistukea asumisoikeus-

asuntoon? 

Varallisuusrajat eivät koske 
yli 55-vuotiaita.

INFO
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Yleistä yhtiöstä

Keravan Jukola on 7-kerroksinen yksiporrashuoneinen 
asuinkerrostalo. Rakennuskohde toteutetaan betonira-
kenteisena, energiatehokkaana kerrostalona. Tarkempi 
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